PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – A – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
231283 NUTRICIONISTA KARINA CREPALDI 75222203
231472 NUTRICIONISTA LAURA REGINA NAPOLI 104201105
232883 NUTRICIONISTA LORENA CONSTANTINO TAMIOZZO 78274840

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será
realizada no dia 15 de junho de 2016, com início às 19h00min, na Escola Municipal Monteiro
Lobato, sito à Rua XV de Novembro, s/nº - Centro, em Guaporema-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema- PR, 08 de junho de 2016.

Célio Marcos Barranco
Prefeito Municipal